
J
platné ke dni: 19.4.2021, 21:02

PODMÍNKY PRODEJE
1. Zrušení objednávky a odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  VÝMĚNA - VRÁCENÍ ZBOŽÍ

  Maminky,výměna či vrácení zboží ve lhůtě 14 dnů od převzetí zásilky je určitě možné,ovšem JENOM a POUZE po předchozí
domluvě,kdy Vám napíšu instrukce a adresu pro zaslání zboží zpět................poslední dobou se velmi rozšířilo zaslání zboží
zpět bez jakéhokoliv vysvětlení či zprávy a pak spoustu rozhořčených mailů,že nejsou peníze okamžitě zpět..............na tyto
balíčky už nebudu reagovat,nebudu tyto zákaznice kontaktovat a už ROZHODNĚ nebudu dohledávat čísla účtů pro vrácení
peněz v došlých platbách - na to opravdu nemám čas.....
  Poplatek za vrácení zboží činí 50,-Kč za každou vrácenou položku / dle § 53 obč,zákoníku /
  Zboží je nutné vrátit v původním stavu .U zboží s kterým bylo manipulováno -praní ,nošení,sundání visačky atd....si ponižuji
vrácenou částku o opotřebení výrobku.
  Veškeré náklady - poštovné - spojené s výměnou zboží hradí kupující........

  PROSÍM tedy při výměně či vrácení zboží o dodržování pokynů - přiložených lístků s V.S . atd - usnadňuje mi to
práci........pokud v balíčku lístek nenajdu,nezlobte se,ale také nebudu nic dohledávat a nebudu nikoho kontaktovat............
také prosím o trpělivost,vše se snažím vyřizovat co nejdříve,někdy je toho ale opravdu hodně,musím si na to otevřít účetnictví
atd- respektujte ,prosím,lhůtu 14 dnů od převzetí zásilky a až potom ev.pište.......

  Děkuji za pochopení
  Jana

  Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží nebo poslední části dodávky, a to bez ohledu na způsob
převzetí zboží či provedení platby. Uvedená lhůta je určena k tomu, aby se kupující v přiměřeném rozsahu seznámil s
povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.

  Odstoupení od smlouvy kupující prodávajícímu zašle nebo předá ve 14 denní lhůtě. Kupující nemusí uvádět důvod, pro který
od smlouvy odstupuje. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení uvést datum nákupu či číslo smlouvy/prodejního
dokladu, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení zboží.

  Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou částku.

  Právo na odstoupení od smlouvy nelze uplatnit u smluv na dodání digitálního obsahu, nebyl-li dodán na hmotném nosiči, či u
smluv o poskytování služeb, v obou případech za podmínky, že k plnění došlo s předchozím výslovným souhlasem kupujícího
před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, dále u smluv na dodávku služeb nebo zboží (vč. alkoholických nápojů),
jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli prodávajícího, u smluv na dodávku zboží upraveného podle
přání spotřebitele nebo pro jeho osobu a u smluv na zboží, které podléhá rychlé zkáze, u zboží, které bylo nenávratně smíseno
s jiným zbožím, nebo vyňato z uzavřeného obalu a z hygienických důvodů je nelze vrátit, u dodávky zvukových či obrazových
nahrávek nebo počítačových programů, porušil-li kupující jejich původní obal, u dodávky novin, časopisů nebo jiných periodik,
u smluv o ubytování, dopravě, stravování nebo využití volného času poskytovaných v určeném termínu nebo u smluv
uzavíraných na základě veřejné dražby podle zákona upravujícího veřejné dražby.

  ADRESA -
  Maminky,prosím,pište adresu na kterou si přejete balíček zaslat,rovnou při objednávce zboží,zvláště pak,pokud se liší od
té,co máte uvedeno na MMB,popř. mi změnu adresy pište přes VZKAZY........ pokud mi změnu adresy písnete po třech dnech
do mailu, velmi lehce se stane,že v tom množství mailů přehlédnu a jsou pak z toho zbytečné nepříjemnosti........a pokud
píšete třeba nejlépe z jiné mailové adresy a ještě lépe pod jiným jménem než máte uvedené na MMB,uvádějte,prosím,V.S. pod
kterým platbu odesíláte,ať se v tom mohu lépe zorientovat.......

  Velmi často píšete,že nevíte jak jméno či adresu ve svém účtu změnit - Kontaktní údaje jako je jméno, příjmení, přezdívka,
adresa, telefon nebo mobil mohou měnit pouze administrátoři MIMIBAZARu. V případě potřeby nás kontaktujte na emailu
zmeny@mimibazar.cz

  POŠTOVNÉ - ČESKÁ POŠTA
  RR-REKOMANDO - cena 55-60 ,-Kč dle váhy - balíček do 5 cm výšky,
  BA - DOPORUČENÝ BALÍK - 85-95,-Kč dle váhy - balík do 2 kg
  BX - CENNÝ BALÍK - 85-110,-Kč dle váhy - balík nad 2 kg
  DR -BALÍK DO RUKY 120-150-Kč,-dle váhy

                                                stránka 1 / 2



J
platné ke dni: 19.4.2021, 21:02

  U inzerátu je uvedena cena doporučeného poštovného,malé věci - trička,halenky ,plavky ,atd lze zaslat také obyčejnou
poštou - cena 35,-Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

